

PYTANIA WYKONAWCÓW I ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego” ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem: nr 559430-N-2018 z dnia 2018-05-17 r.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, (dalej zwanej SIWZ):

Pytanie 1: czy były szkody spowodowane powodzią w latach 1997 i 2010 jeśli tak proszę o podanie wartości wypłat?

Odpowiedz. Zamawiający informuje, iż nie było szkód spowodowanych powodzią.

Pytanie 2. Czy były szkody spowodowane osuwiskami, jeśli tak proszę o podanie wartości wypłat?

Odpowiedz. Zamawiający informuje, iż nie było szkód spowodowanych osuwiskami.

Pytanie 3. czy przedmiotem ubezpieczenia ma być:

- składowisko odpadów
- mosty
- budynki nieużytkowane
- budynki niezamieszkałe
- budynki zabytkowe?

Odpowiedz. Zamawiający informuje, iż przedmiotem ubezpieczenia ma być: składowisko odpadów, budynki nieużytkowane, niezamieszkałe oraz budynki zabytkowe podlegające nadzorowi konserwatora zabytków zgodnie z załącznikiem nr 6 tabela nr 2 Wykaz budynków i budowli w Gminie Topółka.

Pytanie 4. Czy mienie zgłoszone do ubezpieczenia posiada przeglądy wymagane prawem i spełnia przepisy p.poż? W przypadku odpowiedzi "nie" proszę o wskazanie tych obiektów, które nie spełniają wymogów.

Odpowiedz. Zamawiający informuje, iż obiekty wymienione w załączniku nr 6 (tabela nr 2 - Wykaz budynków i budowli w Gminie Topółka) do SIWZ w punkcie:

- 1. Urząd Gminy w poz. 2-9, 12-20, 22, 24-28 budynki zgłoszone do ubezpieczenia do końca maja br. będą posiadały przeglądy wymagane prawem oraz przepisami p.poż. Obiekty wymienione w poz. 1, 10,11,21,23, 29-31 nie posiadają wymaganych prawem przeglądów.
- 3. Gminny ośrodek Kultury i Gminna Biblioteka w poz. 1 budynek zgłoszony do ubezpieczenia do końca maja br. będzie posiadał przeglądy wymagane prawem oraz przepisami p.poż

- 5. Szkoła Podstawowa w Paniewie budynek wskazany w pozycji nr 3 nie posiada przeglądu wymaganego prawem oraz przepisami p.poż.
- w pozostałych budynkach znajdują się przeglądy wymagane prawem i przeglądy p. poż.

Pytanie 5. czy przedmiotem ubezpieczenia może być:

- składowisko odpadów
- ośrodek zdrowia jeśli tak to na jaka SU
- budynki nieużytkowane lub/ i niezamieszkałe

Odpowiedz. Zamawiający informuje, iż przedmiotem ubezpieczenia może być: składowisko odpadów, budynki nieużytkowane, niezamieszkałe.

Pytanie 6. czy istnieje możliwość przesunięcia terminu przetargu na dzień 05.06.2018.

Odpowiedz. Zamawiający informuje, iż nie ma możliwości przesunięcia terminu.

Z up. Wójta Gminy

Joanna Kosińska
SEKRETARZ GMINY